
Zarządzenie Nr 8/2021
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 

z dnia 15 lutego 2021 r.

w  sprawie  ustanowienia  dodatkowych  dni  wolnych  od  pracy w  roku  2021  dla  pracowników
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

Na  podstawie  art.  129  §  1  i  art.  130  §  1  ustawy  z  dnia  z  dnia  26  czerwca  1974  r.  Kodeks  pracy
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) oraz § 10 ust 5 i § 12 ust 2 Regulaminu Pracy pracowników
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi (t. j. wprowadzony Zarządzeniem nr 16/2019 Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi z dnia 10 czerwca 2019 roku z późn. zm.)

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi
zarządza, co następuje:

§ 1. Ustanawiam dzień 04.06.2021r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w zamian za dzień 01.05.2021 r. - Święto Pracy, które przypada w sobotę.

§ 2. Ustanawiam dzień 24.12.2021 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Czeladzi w zamian za dzień 25.12.2021 r. - święto drugiego dnia Bożego Narodzenia, które
przypada w sobotę. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi
mgr Aneta Jóźwin-Rybska


